
野山も若葉がまぶしい季節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか？

草花木果も無事に五回目の設立記念を迎えることができました。

これもひとえに皆様のお陰と心より感謝いたします。

これからも利用者様またご家族様に寄り添える施設であるように

努力してまいります。

※お写真は、ご本人様・ご家族様に許可をいただいて使用しております。

いただきますわ

皆様ご清聴

ありがとうございます

うふ♪
こりゃ、とってもおいしいよ



編集者後記

今月は、桜や藤を見に出かけ、お茶をして気分転換をしてきました。久しぶりのドライブで、利用者様からたくさんの笑顔を

頂きました。 職員まで、楽しくなり♪……あらためて外に出ることの大切さを感じることができました。

さあ、今度はどこへ行きましょうか……楽しみですね。

※外出には、車内では換気を行い、お店の協力を得て密を避けるなどの感染対策を行っております。

☆ご見学や無料体験も随時承っております！

☆介護に関するご相談も随時受け付けて

おります。お気軽にお問合せください。

ホームページ https://tuna-gari.com/
Facebook覗いてみてくださいね
（有料老人ホーム草花木果で検索）

753-0211 山口市大内長野708-2

デイサービスセンター「日日」 担当：施設長 寺内/管理者大谷

TEL 083-902-2333

FAX 083-902-2777

居宅介護支援事業所「日日」 担当：田中
TEL 083-902-2345

甘くて、おいしい

食べてる時が

一番幸せ

みんな頑張って

作ってよ！

私、かわいい？

どうやって

作ろうかね？


